
 

                                                                                                Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Bellagio 

di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
Via Vitali, 9 - 22021 Bellagio (CO) 

Tel.: 031-950438 - Fax: 031-951985 - C.F. 84002970139 
Sito: https:// www. icbellagio.edu.it 

e – mail: coic80600e@istruzione.it  - coic8006e@pec.istruzione.it 
 

 
Prot. e data come da segnatura  

 

 
CUP : B54D22004640006  

Progetto Bellagio 4.0 : M4C1I3.2-2022-961-P-21218     
 

    
              Albo on line       
                               Alla sig.ra Lacquaniti Giovanna 

   
  
  
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria l’AVVISO  DI SELEZIONE INTERNA PER IL RECLUTAMENTO 

DI N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER L’INCARICO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE AMMINI-

STRATIVA E CONTABILE DEL PNRR   
 

Il Dirigente Scolastico 

 
 VISTO L’AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO PER L’INCARICO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

DEL PNRR  Titolo del Progetto “Bellagio 4.0”’’ prot. n. 4731/2023 del 26/05/2023,  pubblicato all’albo 

on line nel rispetto della normativa in vigore; 
  
VISTO                  il verbale della Commissione prot. n 6879/2023 del 15/06/2023 di apertura della busta;    

        

VERIFICATA    la regolarità del plico pervenuto entro il termine stabilito; 

    
VERIFICATA    la regolarità della documentazione amministrativa presentata dalla concorrente per la partecipazione alla  

gara; 

  
VERIFICATA   la regolarità dell’unica domanda pervenuta;    
     

PRESO ATTO   dell’unica domanda pervenuta dalla sig.ra Assistente Amministrativa Lacquaniti Giovanna, pienamente 

corrispondente ai criteri stabiliti dall’avviso e alle esigenze progettuali  (ore 50). 
  

DECRETA  
 

la Graduatoria per la selezione pubblica relativa all’avviso pubblico di cui sopra:  

 
Assistente Amministrativo Sig.ra Lacquaniti Giovanna 

 
La presente comunicazione viene pubblicata sul sito web dell’Istituto Comprensivo di Bellagio all’indirizzo www.icbel-

lagio.edu.it nella sezione Albo pretorio on line.    

    

Protocollo 0006880/2023 del 15/06/2023



 

L’accesso agli atti del procedimento di cui alla procedura in oggetto è esercitabile entro 5 giorni a decorrere dalla data 

odierna presso gli Uffici di Segreteria previo contatto telefonico, trascorso tale termine l’aggiudicazione di incarico sarà 

definitiva.    

   

 Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. Vittorio Ruberto.    

 Per ogni eventuale ulteriore informazione si prega cortesemente di prendere contatti con l’Ufficio   Amministrativo.    
   

                                                   Il Dirigente Scolastico  

                          Prof. Vittorio Ruberto  


		2023-06-15T14:03:36+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VITTORIO RUBERTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




